
13.10.2022 9.50 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/76627/notice/110516/overview 1/3

Lähdejärjestelmä Cloudia Kilpailutus
Vastaanotettu Hilmaan 13.10.2022 09:49 Julkaistu Hilmassa 13.10.2022 09:49 Ilmoituksen numero 2022-110516

Puutavaran hankintakauppa 2023
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Porin kaupungin tekninen toimiala / infrayksikkö

Ostajaorganisaatio Porin kaupungin tekninen toimiala / infrayksikkö

Hankinnan otsikkotiedot Puutavaran hankintakauppa 2023

Viite / diaarinumero PRIDno-2022-5550

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Porin kaupungin Teknisen toimialan infrayksikön kunnossapito tarjoaa ostettavaksi

tienvarteen hankkimansa puutavaran vuonna 2023. Puut ovat Porin kaupungin

alueella.

Puulaadut ja arvioidut kuutiomäärät on ilmoitettu kohdassa hankinnan kohteen

kriteerit. Tarjoushinnat annetaan kaikista pyydetyistä kohteista alv 0 %.

Ostaja sitoutuu vastaanottamaan em. puumäärien lisäksi mahdollisten

luonnonkatastro�en yhteydessä aiheutuvan puutavaran (sama sopimusaika).

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Puutavara (03410000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Pääasiallinen suorituspaikka

Menettelyn luonne Avoin menettely

Avoin menettely

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Porin kaupungin Teknisen toimialan infrayksikön kunnossapito tarjoaa ostettavaksi

tienvarteen hankkimansa puutavaran vuonna 2023. Puut ovat Porin kaupungin

alueella.

Puulaadut ja arvioidut kuutiomäärät on ilmoitettu kohdassa hankinnan kohteen

kriteerit. Tarjoushinnat annetaan kaikista pyydetyistä kohteista alv 0 %.

Ostaja sitoutuu vastaanottamaan em. puumäärien lisäksi mahdollisten

luonnonkatastro�en yhteydessä aiheutuvan puutavaran (sama sopimusaika).

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Puutavara (03410000)

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Kuvaus hankinnasta Katso kohta II.1.4 (lyhyt kuvaus)

Ilmoituksen tiedot

Hankinnan kohde

Menettelyn luonne

Hankinnan kuvaus



13.10.2022 9.50 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/76627/notice/110516/overview 2/3

Tarjousten valintaperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-asiakirjoissa

Sopimuksen kesto

Aikaväli

1.1.2023 - 31.12.2023

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu kokonaisarvon

enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta

Virallinen nimi Porin kaupungin kirjaamo

Postiosoite PL 121

Postinumero 28101

Postitoimipaikka PORI

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

https://www.pori.�/ota-yhteytta/asiakaspalvelupisteet/kaupungin-kirjaamo 

Sähköpostiosoite kirjaamo@pori.�

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-

aikoja) koskevat tarkat tiedot

Kuukausissa

Päivämäärä 7.11.2022 12:00

Kielet Suomi

Vähimmäisaika kuukausissa 3

Päivämäärä ja paikallinen kellonaika (Suomen

aika)

7.11.2022 12:01

Paikka

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja

avaamismenettelystä

Nimi Porin kaupungin hankintapalvelut

Muutoksenhakumenettely

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten lähettämisen määräaika

Kielet, joilla tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Yhteyshenkilö

https://www.pori.fi/ota-yhteytta/asiakaspalvelupisteet/kaupungin-kirjaamo


13.10.2022 9.50 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/76627/notice/110516/overview 3/3

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://tarjouspalvelu.�/pori?id=418526&tpk=e77dcd62-a3ab-488f-80ae-29ac9276545c 

Ostajan osoitteesta

Sähköisesti osoitteessa

https://tarjouspalvelu.�/pori?id=418526&tpk=e77dcd62-a3ab-488f-80ae-29ac9276545c 

Sähköpostiosoite tarjous@pori.�

Puhelin +358 447011222

Virallinen nimi Porin kaupungin tekninen toimiala / infrayksikkö

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0137323-9

Postiosoite PL 121

Postinumero 28101

Postitoimipaikka Pori

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Verkko-osoite

URL

https://www.pori.�/tyo-ja-yrittaminen/hankinnat 

Sähköpostiosoite tarjous@pori.�

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

Virallinen nimi Porin kaupungin tekninen toimiala / infrayksikkö

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0137323-9

Postiosoite PL 121

Postinumero 28101

Postitoimipaikka Pori

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Satakunta (FI196)

Verkko-osoite

URL

https://www.pori.�/tyo-ja-yrittaminen/hankinnat 

Sähköpostiosoite tarjous@pori.�

Hankinta-asiakirjat

Lisätietoja saa

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Nimi ja osoitteet

Ostajan tyyppi

https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=418526&tpk=e77dcd62-a3ab-488f-80ae-29ac9276545c
https://tarjouspalvelu.fi/pori?id=418526&tpk=e77dcd62-a3ab-488f-80ae-29ac9276545c
https://www.pori.fi/tyo-ja-yrittaminen/hankinnat
https://www.pori.fi/tyo-ja-yrittaminen/hankinnat

